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خبـر  ابطال پروانه های فاقد طرح مرتع داری تلفیقی 
در لامرد تا پایان سال 1400

و  مراتع  سازمان جنگل ها،  از سوی  بخشنامه صادره  اساس  بر  شهرستان لامرد  گفت:  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  اداره  سرپرست 
آبخیزداری کشور پرونده های چرا که فاقد طرح مرتعداری است تا سال ۱۴۰۰ ابطال و از درجه اعتبار ساقط است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس، مرتضی نکوگو با اشاره به تهیه 
طرح های مرتعداری تلفیقی برای مرتعداران این شهرستان گفت: با توجه به ابلاغیه سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور تمام 

مرتعداران باید تا پایان سال ۱۴۰۰ نسبت به تهیه طرح مرتعداری و تمدید پروانه های چرا اقدام کنند.
وی افزود: در صورت عدم اجرای این طرح پروانه های چرای مرتعداران فاقد طرح باطل و از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.

وضعیت وخیم ۸۸ بیمار کووید 1۹ فارس 
در بخش های مراقبت ویژه

 رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری 

شورای شهر شیراز عنوان کرد؛ 

اقدام خاصی برای خروج کارخانه های 
آلاینده از شهر شیراز نشده است

بالغ بر 170 هزار سالمند شیرازی تحت پوشش 
کارت منزلت سالمندان قرار می گیرند

شهردار منطقه هفت شیراز خبر داد:

شهردار منطقه هفت گفت: با توجه به نزدیک 
شدن به فصل بارندگی و به منظور پیشگیری 
و  لایروبی  عملیات  معابر،  آب گرفتگی  از 
پاکسازی کانال ها و رودخانه خشک در سطح 
انجام در حال  شیراز   منطقه هفت شهرداری 

است.
روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
عمومی شهرداری منطقه هفت سعید معصومی 
افزود: این عملیات طبق جدول زمان بندی در 
ابتدا در کانال های اصلی مناطق و سپس در 

کانال های معابر فرعی انجام خواهد شد.
در  گرفته  انجام  اقدامات  به  اشاره  با  وی 
جهت آمادگی در فصل بارندگی ادامه داد: با 
توجه به اهمیت موضوع و به دستور شهردار 
جلوگیری  و  پیشگیری  به منظور  شیراز 
زمان  در  احتمالی  ازآب گرفتگی های 
جدول  طول  متر  هزار   2 از  بیش  بارندگی 
در  هدایت آب های سطحی  کانیوا جهت  و 
سطح منطقه هفت اجرا شده است و همچنین 
عدد   2۰ نصب  بتونی،  دال  عدد   ۱3۰ نصب 

دریچه بازدید کامپوزیت، جابجایی 86 عدد 
تعمیر  فلزی،  پل  ساخت  و  دال های شکسته 
در  منطقه  در سطح  منهول  دریچه  و ساخت 
گفت:  وی  است.  گرفته  انجام  جاری  سال 
به منظور جلوگیری از آب گرفتگی معابر در 
متر طول  منطقه هفت 2 هزار و 5۰۰  سطح 
لوله گذاری در سطح منطقه انجام گرفته است 
مسیرهایی  گرفته  انجام  کارشناسی های  با  و 
و  بررسی  دست  در  لوله گذاری  جهت  نیز 

اقدامات اولیه قرار دارد.

معاون شهردار شیراز خبر داد: 

نصب سیستم های شارژ خودکار کارت شهروندی در سطح شهر

مجهز شدن پارکینگ های طبقاتی به سیستم پرداخت غیرنقدی

معاون حمل و نقل و ترافیک شهردار شیراز گفت: طی سه ماه آینده تمام 
تاکسی های شیراز به سیستم پرداخت کرایه غیرنقدی و الکترونیک در 8 

هزار و 5۰۰ تاکسی شیراز نصب می شود. 
 سرویس خبری / خدیجه غضنفری:

مطلب در جمع خبرنگاران  گفت: نصب  این  بیان  با  مجتبی زوربخش 
سیستم پرداخت غیرنقدی و الکترونیک در تمام  تاکسی های شیراز در 
راستای راحتی مسافران، رانندگان و کنترل بیماری کرونا  اجرا می شود. 
نقل  و  برنامه ریزی ها در سازمان حمل  اساس  بر  اضافه کرد:  زوربخش 
مسافر، به دلیل حادث شدن شرایط کرونایی و احتمال انتشار این ویروس، 
گرفته  قرار  کار  دستور  در  تاکسی ها  در  نقدی  کرایه  پرداخت  حذف 
تمام  آینده  ماه  منتشر می شود و طی سه  آینده  هفته  از  فراخوان آن  و 

تاکسی های شیراز به سیستم پرداخت کرایه غیر نقدی مجهز می شوند.
وی ادامه داد:  مسافران می توانند با کارت شهروندی یا کارت های عضو 

شتاب کرایه خود را پرداخت کنند. 
معاون شهردار شیراز با اشاره به اجرایی شدن ابلاغیه شورای اسلامی شهر 
شیراز از ۱5 شهریورماه جاری  مبنی بر افزایش نرخ کرایه حمل و نقل 
درون شهری، افزود: میزان افزایش نرخ کرایه ها نسبت به قیمت واقعی 
آن با احتساب افزایش نرخ بنزین و تورم ها کمتر از نرخ واقعی و در 

راستای ایجاد رضایت نسبی در شهروندان  است.
از  به مشاهده تخلف رانندگان در اخذ کرایه اضافی  اشاره  با  زوربخش 
مسافران گفت:  شهروندان می توانند در صورت مشاهده تخلف رانندگان 

با  شماره ۱37 تماس بگیرند.
کرایه  نرخ  کردن  رند  به  اقدام  شیراز  شهرداری  اگر  داد:  ادامه  وی 
می کرد،  تومان  هزار  به  کورس  هر  ازای  به  شهری  درون  تاکسی های 
کرایه  نرخ  اگر  و  می کردند  ضرر  شهری  درون  تاکسی های  رانندگان 
تاکسی های درون شهری به ازای هر کورس به هزار و 5۰۰ تومان می کرد 
مسافران توان پرداخت را نداشتند، بنابراین نرخ کرایه تاکسی های درون 

شهری هزار و 2۰۰ تومان تعیین شد.
معاون شهردار شیراز ادامه داد: سیستم های پرداخت غیر نقد در تاکسی های 

درون شهری شیراز بدون دریافت هزینه از رانندگان نصب می شود. 
وجود  با  اتوبوس  توقف  و  تأخیر  زمان  کاهش  راستای  در  گفت:  وی 
اخذ کرایه  به سمت حذف  باید  از چند سال  بعد  کارت های شهروندی 

نقدی برویم.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز از نصب سیستم های شارژ 
خودکار کارت شهروندی در سطح شهر خبر داد و گفت: با نصب این 
سیستم شهروندان به صورت دستی و یا از طریق وب سرویس می توانند 

نسبت به شارژ کارت های خود اقدام کنند.
نپوشیدن  و  پارکینگ  نامه  نرخ  نصب  عدم  اینکه  بیان  با  زوربخش 
راستای  در  افزود:  می شود  محسوب   تخلف   پارکینگ  در  کاور 

تمام  پارکینگ ها  سوی  از  اضافی  وجه  اخذ  از  جلوگیری 
طبقاتی  پارکینگ  جمله  از  شیراز  سطح  در  طبقاتی  پارکینگ های 
مجهز نقد  غیر  پرداخت  سیستم  به  شیراز  شهرداری  و  نشاط   طالقانی،  

 شده اند.
سیستم  اهداف  از  یکی  شیراز  ترافیک شهرداری  و  نقل  و  معاون حمل 
پارکینگ ها برشمرد و  پرداخت غیرنقد را کاهش سرقت و دزدی در 
گفت: در سیستم پرداخت غیر نقد پارکینگ ها به دوربین مجهز می شود.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز با بیان اینکه در سطح شهر 
شیراز 65 پارکینگ خصوصی وجود دارد گفت: در لایحه ارائه شده به 
شورای شهر از سوی شهرداری شیراز، 2۰ درصد افزایش نرخ پارکینگ 

در روز، در پارکینگ های شهر شیراز مشخص شده است.
زوربخش افزود: در راستای جلوگیری از سرقت های احتمالی از کاهش 

33 درصدی نرخ پارکینگ ها در شب خبر داد.
معاون شهردار شیراز همچنین به آخرین وضعیت عملکرد دوچرخه های 
بیدود اشاره و عنوان کرد: 2 هزار دوچرخه به سیستم ناوگان حمل و نقل 
عمومی کلان شهر شیراز وارد شده است که در حال حاضر  هزار و 8۰۰  

دوچرخه فعال و در اختیار شهروندان قرار دارد.
زوربخش با بیان اینکه در آینده ای نزدیک 2۰۰ دوچرخه اشتراکی دیگر 
افزوده خواهد شد،  ناوگان حمل و نقل عمومی شهرداری شیراز  به  نیز 
ادامه داد: همچنین تاکنون 32 هزار و 5۰8 نفر از دوچرخه استفاده کردند 

و ۱۹6 هزار و ۴۰۹ سفر با دوچرخه های بیدود انجام شده است.
دهم   ۱.6 را  شده  طی  سفرهای  متوسط  میانگین  شیراز  شهردار  معاون 
کیلومتر  هزار   225 سفرها  کل  مجموع  گفت:  و  کرد  اعلام  کیلومتر 

گزارش شده است
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز  گفت: دوچرخه برقی و 
اسکوتر به شهر شیراز می آیند که از این میان اولویت ما با اسکوتر است.

وضعیت  آخرین  تشریح  ضمن  اجتماعی  تأمین  سازمان  مدیرعامل 
جمله  از  آن  ابهامات  برخی  رفع  و  بازنشستگان  حقوق  متناسب سازی 
محاسبه مبالغ ناشی از همسان سازی برای مشاغل سخت و زیان آور، به 
برخی شایعات و ادعاها درباره اعتبار مدارک تحصیلی اش واکنش نشان 

داد و آن را رد کرد.
طرح  اجرای  به  اشاره  با  ایسنا،  با  وگو  گفت  در  سالاری  مصطفی 
متناسب سازی حقوق بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی و پیشنهاداتی 
برای افزایش 2۰ درصدی مجدد حقوق این قشر اظهار کرد: همسان سازی 
را یک مرتبه با توجه به اعتبارات دریافتی از سوی دولت از اول مرداد 
اعمال کردیم که احکام آن نیز صادر و حقوق ها بر اساس آن پرداخت 

شد.
محاسبه مبالغ متناسب سازی برای مشاغل سخت و زیان آور

زیان آور  و  مشاغل سخت  بازنشستگان  اعتراضات  به  پاسخ  در  سالاری 
گفت: سنوات سخت و زیان آور به ازای هر یک سال، یک و نیم سال 

محاسبه می شود و کارفرما بابت آن باید در زمان بازنشستگی به نرخ روز 
۴ درصد حق بیمه بپردازد. مبالغ متناسب سازی نیز متناسب با بیمه پردازی 
افراد لحاظ شده است و مشکلی وجود ندارد. اگر هم جایی لحاظ نشده 

باشد بازنشستگان اعلام کنند تا همکاران ما بررسی کنند.
روند درمان بیماران کرونا در مراکز ملکی تأمین اجتماعی

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی درباره روند درمان بیماران کرونا در 
حاضر  حال  در  کرد:  اظهار  نیز  اجتماعی  تأمین  سازمان  ملکی  مراکز 
نظام درمانی کشور  با  نداریم و همکاری لازم را  این زمینه  مشکلی در 
داریم. از روز اول که این مشکل به وجود آمد مطابق سیاست های وزارت 
بهداشت امکانات را در اختیار گذاشتیم که مردم با مشکل روبرو نشوند.

پاسخ به شبهات مربوط به مدرک تحصیلی
سالاری در پاسخ به پرسشی پیرامون حواشی مربوط مدارک تحصیلی اش 
نیز توضیحاتی ارائه کرد و گفت: تحصیلاتم را در حوزه حقوق عمومی 
در دو مقطع کارشناسی ارشد و دکتری در دانشگاه تهران به پایان رساندم؛ 
که البته پردیس دانشگاه تهران هم نبوده و در دانشکده حقوق بوده است.
هم  تهران  دانشگاه  از  می توان  و  است  مشخص  همه  این ها  افزود:  وی 

استعلام کرد.
سالاری اضافه کرد: اعتبار این مدرک نیز به تأیید سازمان امور اداری 
موضوع  است.  استعلام  قابل  موارد  این  همه  که  است  رسیده  استخدامی 
که  برای کسانی  تا  است  استعلام  قابل  نیز  مدیریت صنعتی  سازمان  از 

سوءنیت ندارند رفع ابهام شود.
واکنش سالاری به برخی فضاسازی ها در فضای مجازی

وی در واکنش به برخی فضاسازی ها در فضای مجازی پیرامون عملکرد 
مدیریتی اش در سال های گذشته نیز گفت: از مراجع ذیصلاح نظارتی باید 

سؤال کرد. حتماً اقدامات حقوقی در این باره خواهم کرد.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی عنوان کرد:

مدیرکل آموزش وپرورش فارس خبر داد:

12 کلاس پیش ساخته مجهز به امکانات 
کمک آموزشی جایگزین چادر در مدارس 

عشایری فارس می شود

مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده استانداری فارس 

عنوان کرد:

 فعال کردن تشکل های دانشجویی
 در حوزه زنان و خانواده

برای نخستین بار  صورت گرفت؛ 

 اضافه شدن رشته هتلداری و انیمیشن 
به رشته های دانشکده فنی و حرفه ای 

دختران شیراز  


